
inl.ITL-AV BN.REGISTRO UFFICIALE.,U.0016262.,09-06-2025 

Ispettorato territoriale del lavoro di Avellino —- Benevento 

Sede di Benevento 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

DD: D. 

VISTO l'art. 410 del Codice di Procedura Civile, così come sostituito dall’art.31 della Legge n. 183/2010; 

VISTO il D.D. n.1 del 05.01.2011, con il quale è stata istituita la Commissione Provinciale di Conciliazione; 

VISTA la nota dell’ 0.5. UGL Benevento pervenuta il 30.05.2025, con la quale viene comunicata la 

sostituzione del componente effettivo Alessandro Romano in seno al predetto organo collegiale con 

il sig.re Mario Coppola; 

DECRETA 

che Il sig.re Coppola Mario, [eee © OINato componente della Commissione Provinciale di 
Conciliazione, in rappresentanza della O.S. UGL. 

Copia del presente provvedimento sarà pubblicato, ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della Legge 18 giugno2009, n. 69, 

nell'apposita sezione “Pubblicità legale” del sito istituzionale dell'Ispettorato Nazionale del Lavoro www.ispettorato.gov.it, 

nonché comunicato a tutti i componenti. 

Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso giurisdizionale al T.A.R. o, in alternativa, ricorso 

straordinario al Capo dello Stato entro i termini e con le modalità previste dalla legge. 

Benevento, 06.06.2025 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

Dr. Francesco Damiani) 


